1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH PHÚC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

  Vĩnh Phúc, ngày     tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác đánh giá

công tác phòng, chống tham nhũng năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 1006/KH-TTCP ngày 28/6/2021 của Thanh tra Chính

phủ về việc Đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-TTCP ngày 20/7/2021 của Thanh tra

Chính phủ về việc ban hành “Bộ chỉ số và tài liệu hướng dẫn đánh giá công tác

phòng, chống tham nhũng đối với UBND cấp tỉnh năm 2020”;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác đánh giá công tác phòng, chống tham

nhũng năm 2020 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lưu Văn Dũng, Chánh Thanh tra tỉnh: Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Hữu Sơn, Phó Chánh Thanh tra tỉnh: Tổ phó

3. Ông Đường Thiện Tài, Trưởng phòng NV4 Thanh tra tỉnh: Thành viên

4. Ông Đỗ Đăng Phi, Phó Trưởng phòng NV4 Thanh tra tỉnh: Thành viên;

5. Ông Nguyễn Phương Đường, Phó Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính,

Văn phòng UBND tỉnh: Thành viên

6. Ông Nguyễn Văn Đức, Phó Chánh Thanh tra Sở Kế hoạch và Đầu tư:

Thành viên

7. Ông Nguyễn Mạnh Tường, Phó Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và

Môi trường: Thành viên

8. Ông Nguyễn Ngọc Hưng, TTV Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo:

Thành viên

9. Bà Trần Thị Cần, Phó Chánh Văn phòng Sở Tài chính: Thành viên

10. Bà Phạm Thị Phương Anh, Phó Chánh thanh tra Sở Tư pháp:

Thành viên

11. Ông Nguyễn Chí Thanh, Thanh tra viên chính Thanh tra tỉnh: Thành viên

12. Bà Nguyễn Thị Luyên, Thanh tra viên chính Thanh tra tỉnh: Thành viên

13. Bà Hoàng Thị Thanh, Thanh tra viên Sở Nội vụ: Thành viên

14. Ông Nguyễn Thiệu Nam, Thanh tra viên Thanh tra tỉnh: Thành viên

 2

15. Bà Đỗ Thị Kim Dung, TTV - Kế toán Thanh tra tỉnh: Thành viên

16. Bà Đinh Thu Phương, Chuyên viên Thanh tra tỉnh: Thành viên

17. Ông Lê Văn Phúc, TTV Thanh tra Công an tỉnh: Thành viên

18. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Phó Chánh Tòa Hành chính, Tòa án nhân dân

tỉnh: Thành viên

19. Bà Kiều Thị Huệ, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 1, Viện Kiểm sát

nhân tỉnh: Thành viên

20. Bà Đỗ Thị Quế, Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh:

Thành viên.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:

- Đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị trực thuộc UBND tỉnh nghiêm túc thực

hiện đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng năm 2020 theo đúng quy định;

- Tổ chức thẩm tra Báo cáo, tài liệu đánh giá công tác PCTN của các sở,

ban, ngành, UBND các huyện, thành phố; xây dựng dự thảo Báo cáo đánh giá

công tác PCTN năm 2020, trình UBND tỉnh xem xét, ban hành để báo cáo

Thanh tra Chính phủ bảo đảm chất lượng, tiến độ theo quy định;

- Tham mưu UBND tỉnh giải trình các nội dung Báo cáo đánh giá công

tác phòng, chống tham nhũng năm 2020 của tỉnh theo yêu cầu của Thanh tra

Chính phủ (nếu có) để phục vụ công tác công bố chỉ số đánh giá công tác phòng,

chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2020.

Điều 3. Đồng chí Tổ trưởng Tổ công tác có trách nhiệm phân công nhiệm

vụ cụ thể cho các thành viên Tổ công tác để hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Các thành viên Tổ công tác làm việc theo hình thức kiêm nhiệm, thực

hiện các nhiệm vụ do đồng chí Tổ trưởng phân công.

 Tổ công tác được sử dụng con dấu của Thanh tra tỉnh để phục vụ công tác

theo nhiệm vụ được phân công và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chánh Thanh tra tỉnh; Giám đốc các sở:

Nội vụ; Tư pháp; Tài nguyên & Môi trường; Tài chính; Kế hoạch & Đầu tư,

Giáo dục & Đào tạo; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 4;

 - Thanh tra Chính phủ;

 - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
 - CVP, các PCVP;

 - Lưu: VT, NC2.

CHỦ TỊCH

Lê Duy Thành

		tuanta@vinhphuc.gov.vn
	2021-07-22T14:39:40+0700

		thanhlv@vinhphuc.gov.vn
	2021-07-22T14:51:36+0700

		haintv@vinhphuc.gov.vn
	2021-07-23T11:19:11+0700

		ubnd@vinhphuc.gov.vn
	2021-07-23T13:41:02+0700

		2021-07-23T13:41:17+0700

		2021-07-23T13:41:29+0700